
1/1 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=858654&acao=A&tipo=t 

Fim do documento 

31/07/2020 Adjudicacao em grupo da proposta. Fornecedor: DX COMPUTADORES LTDA, CNPJ/CPF: 
13:08:04 ll.182.175/0001-83, Melhor lance: R$ 860,9800 Adjudicado 

Observac;oes Data Even to 
Eventos do Item 

Adjudicado para: DX COMPUTADORES LTDA, pelo melhor lance de R$ 860,9800 ea quantidade de 4 Unidade . 

Item: 2 
Descric;ao: TABLET 
Descric;ao Complementar: TABLET, TELA ATE 9 POL, MEMORIA RAM ATE 4 GB, ARMAZENAMENTO INTERNO ATE 8 
GB, ARMAZENAMENTO EXTERNO ATE 32 GB, PROCESSADOR OCTA CORE OU SUPERIOR, CAMERA FRONTAL 
SUPERIOR A 8 MPX, CAMERA TRASEIRA ATE 8 MPX, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH, SISTEMA 
OPERACIONAL PROPRIETARIO 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacao Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 860,9800 Intervalo Minimo entre Lances: R$ 30,00 
Situac;ao: Adjudicado 

Eventos do Item 
Evento Data Observac;oes 

Adjudicado 31/07 /2020 Adjudicacao em grupo da proposta. Fornecedor: AN VASCONCELOS JUNIOR, CNPJ/CPF: 
13:08:04 19.603.291/0001-30, Melhor lance: R$ 1.198,5700 

Adjudicado para: A N VASCONCELOS JUNIOR , pelo melhor lance de R$ 1.198,5700 e a quantidade de 19 
Unidade. 

Item: 1 
Descric;ao: APARELHO TELEFONICO FIXO/MOVEL - SATELITE 
Descric;ao Complementar: AQUISI(;AO DE APARELHOS TELEFONICOS CELULARES TIPO SMARTPHONE, COM NO 
MINIMO 64 GB DE MEMORIA, SISTEMA ANDROID 9.0, TECNOLOGIA SEM FIO: BLUETOOTH, 4G E WIFI. 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacao Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 1.508,8500 Intervalo Minimo entre Lances: R$ 30,00 
Situac;ao: Adjudicado 

Resultado da Adjudicac;ao 

**OBS: !tens com recurses serao adjudicados pela Autoridade competente e constarao no termo de julgamento. 

As 13:08 horas do dia 31 de julho de 2020, apos analisado o resultado do Pregao n° 00019/2020, referente ao 
Processo n° 2020063033PEADM, o pregoeiro, Sr(a) !VINA KAGILA BEZERRA DE ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicacao. 

Termo de Adjudicac;ao do Pregao Eletronico 

NO 00019/2020 (SRP) 

PREFEITUR MUNICIPAL DE PETENCOSTE/CE 

Preqao Eletrenlco 

COMPRASNET - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 31/07/2020 


